
 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ AKREDITACIJOS REZULTATŲ TVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario   21    d. Nr. 2V- 49  (1.4 E) 

Vilnius 

 

 Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plane, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. 

įsakymu Nr. A1-469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano 

patvirtinimo“ 1.2.3. punkte nurodytą priemonę, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2019 m. spalio 15 d. įsakymo Nr. A1-614 „Dėl Darbo su jaunimu gatvėje tvarkos aprašo, 

Mobiliojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo, Atvirojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo, Jaunimo 

informavimo ir konsultavimo tvarkos aprašo ir Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ bei  Jaunimo reikalų agentūros (toliau - Agentūra) direktoriaus 2022 m. 

rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 2V-234 (1.4) „Dėl jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas 

teikiančių organizacijų akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23 punkto nuostatas bei 

atsižvelgdamas į Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų akreditavimo 

komisijos siūlymus (2024 m. vasario 20 d. posėdžio protokolas Nr. 4P- 10(5.9)): 

1 .  T v i r t i n u :   

1 . 1. Akredituotų Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų sąrašą 

(1 priedas). 

1 . 2 .  Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų statuso siekusi, 

tačiau neakredituota organizacija (2 priedas). 

2 .  N u s t a t a u  Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų  

akreditacijos laikotarpį nuo 2024 m. vasario 20 d. iki 2027 m. vasario 27 d.  

3 .  P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai Eglei 

Došienei ir projektų vadovei Gintarei Joteikaitei užtikrinti akredituotų organizacijų veiklos 

stebėseną teisės aktuose nustatyta tvarka.  

 

Direktorius                             Jonas Laniauskas 

 

 

 

 



 

          PATVIRTINTA  

          Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

          2024 m. vasario     d. įsakymu Nr. 2V-    (1.4) 

 

 

AKREDITUOTŲ JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS 

TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil.

Nr. 
Paraiškos Nr. Organizacijos pavadinimas 

Organizacijos juridinis 

asmens kodas 

1. 1K-1.7-01 (5.61)   

 

BĮ Vilkaviškio rajono Kybartų 

socialinių paslaugų centras 

301085907 

2. 1K-1.7-02 (5.61) 

 

Asociacija „Atviras Šiaulių rajono 

jaunimo centras“ 

175877975 

3. 

1K-1.7-03 (5.61) 

BĮ „Rietavo atviras jaunimo centras“ 188747184 

4. 

1K-1.7-04 (5.61) 

Asociacija „Lietuvos Samariečių 

Jurbarko krašto bendrija“ 

193309650 

5. 

1K-1.7-05 (5.61) 

VšĮ Actio Catholica Patria 

 

190777829 

6. 

1K-1.7-06 (5.61) 

Asociacija „Lietuvos sakaliukų 

sąjunga“ 

191910022 

7. 

1K-1.7-07 (5.61) 

VšĮ „Alytaus miesto bendruomenės 

centras“ 

302709117 

8. 

1K-1.7-10 (5.61) 

VšĮ „Ugdančių patirčių namai“ 305722874 

9. 

1K-1.7-11 (5.61) 

BĮ „Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centras“ 

190455340 



 

PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2024 m. vasario    d. įsakymu Nr. 2V-    (1.4) 

 

 

JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ STATUSO SIEKUSI, TAČIAU NEAKREDITUOTA ORGANIZACIJA  

 

 

 

 

 

 

Eil.

Nr. 
Paraiškos Nr. Organizacijos pavadinimas 

Organizacijos juridinis asmens 

kodas 

1. 1K-1.7-12 (5.61) Asociacija „Aktyvistai“ 303047645 


